

Proposta Registrada

Processo

Número: 085/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100089/2023

Abertura: 22/02/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE - I (SECRETARIA DE HOSPITAL)

1 - CEBOLA

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 5,79

Modelo: CEBOLA

Detalhe: CEBOLA GRANJEIRO

Sigla: KG

Valor Total: 11.580,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:40:58

2 - ABACAXI

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 5,65

Modelo: ABACAXI

Detalhe: ABACAXI GRANJEIRO

Sigla: UN

Valor Total: 11.300,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:41:22

3 - CENOURA

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 5,75

Modelo: CENOURA

Detalhe: CENOURA GRANJEIRO

Sigla: KG

Valor Total: 5.750,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:41:40

4 - BATATA DOCE

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 3,96

Modelo: BATATA DOCE

Detalhe: BATATA DOCE GRANJEIRO

Sigla: KG

Valor Total: 7.920,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:42:00

5 - BETERRABA

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 4,18

Modelo: BETERRABA

Detalhe: BETERRABA GRANJEIRO

Sigla: KG

Valor Total: 4.180,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:42:18

6 - CHUCHU

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 1,45

Modelo: CHUCHU

Detalhe: CHUCHU GRANJEIRO

Sigla: UN

Valor Total: 1.450,00

Marca/Fabricante: GRANJEIRO

Registrado em: 31/01/2024 - 14:42:34

7 - INHAME

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,35
Modelo: INHAME
Detalhe: INHAME GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 5.350,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:42:53

8 - BATATINHA INGLESA

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BATATINHA INGLESA
Detalhe: BATATINHA INGLESA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:43:15

9 - LARANJA

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: LARANJA
Detalhe: LARANJA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.370,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:43:40

10 - TOMATE

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 4,85
Modelo: TOMATE
Detalhe: TOMATE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.700,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:43:58

11 - MACAXEIRA

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,86
Modelo: MACAXEIRA
Detalhe: MACAXEIRA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.860,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:44:15

12 - MANGA

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,35
Modelo: MANGA
Detalhe: MANGA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:44:29

13 - MELANCIA

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,68
Modelo: MELANCIA
Detalhe: MELANCIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:44:45

14 - MELÃO

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,10
Modelo: MELÃO
Detalhe: MELÃO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:44:59

15 - BANANA

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,69
Modelo: BANANA
Detalhe: BANANA GRANJEIRO

Sigla: DZ
Valor Total: 4.690,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:45:17

16 - REPOLHO

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,85
Modelo: REPOLHO
Detalhe: REPOLHO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.925,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:45:44

17 - MAMÃO

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,65
Modelo: MAMÃO
Detalhe: MAMÃO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 7.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:46:01

18 - GOIABA

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,95
Modelo: GOIABA
Detalhe: GOIABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:46:16

19 - COUVE

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COUVE
Detalhe: COUVE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:46:33

20 - COENTRO

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COENTRO
Detalhe: COENTRO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:46:54

21 - ALFACE

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,55
Modelo: ALFACE
Detalhe: ALFACE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:47:12

22 - MAÇÃ

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,95
Modelo: MAÇÃ
Detalhe: MAÇÃ GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:47:27

2 - LOTE - II (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)**1 - CEBOLA**

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 5,79
Modelo: CEBOLA
Detalhe: CEBOLA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 14.475,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:48:06

2 - ABACAXI

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 5,65
Modelo: ABACAXI
Detalhe: ABACAXI GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 14.125,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:48:21

3 - CENOURA

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,75
Modelo: CENOURA
Detalhe: CENOURA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 8.625,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:48:41

4 - BATATA DOCE

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 3,96
Modelo: BATATA DOCE
Detalhe: BATATA DOCE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.900,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:48:58

5 - BETERRABA

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 4,18
Modelo: BETERRABA
Detalhe: BETERRABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 6.270,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:49:13

6 - CHUCHU

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,45
Modelo: CHUCHU
Detalhe: CHUCHU GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.175,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:49:34

7 - INHAME

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,35
Modelo: INHAME
Detalhe: INHAME GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 8.025,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:49:52

8 - BATATINHA INGLESA

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BATATINHA INGLESA
Detalhe: BATATINHA INGLESA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 8.610,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:50:18

9 - LARANJA

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: LARANJA
Detalhe: LARANJA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.370,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:50:36

10 - TOMATE

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 4,85
Modelo: TOMATE
Detalhe: TOMATE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.700,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:50:54

11 - MACAXEIRA

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 3,86
Modelo: MACAXEIRA
Detalhe: MACAXEIRA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.650,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:51:14

12 - MANGA

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,35
Modelo: MANGA
Detalhe: MANGA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:51:35

13 - MELANCIA

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,68
Modelo: MELANCIA
Detalhe: MELANCIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:51:54

14 - MELÃO

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 3,10
Modelo: MELÃO
Detalhe: MELÃO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 7.750,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:52:13

15 - BANANA

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 4,69
Modelo: BANANA
Detalhe: BANANA GRANJEIRO

Sigla: DZ
Valor Total: 11.725,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:52:29

16 - REPOLHO

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,85
Modelo: REPOLHO
Detalhe: REPOLHO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 4.680,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:52:45

17 - MAMÃO

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,65
Modelo: MAMÃO
Detalhe: MAMÃO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 7.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:52:59

18 - GOIABA

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 3,95
Modelo: GOIABA
Detalhe: GOIABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 5.925,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:53:16

19 - COUVE

Quantidade: 800
Valor Unitário: 2,55

Sigla: UN
Valor Total: 2.040,00

Modelo: COUVE
Detalhe: COUVE GRANJEIRO

Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:53:31

20 - COENTRO

Quantidade: 800
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COENTRO
Detalhe: COENTRO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.040,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:53:45

21 - ALFACE

Quantidade: 800
Valor Unitário: 2,55
Modelo: ALFACE
Detalhe: ALFACE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.040,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:54:00

22 - MAÇÃ

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 0,95
Modelo: MAÇÃ
Detalhe: MAÇÃ GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.375,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:54:56

3 - LOTE - III (SECRETARIA DE SAÚDE)

1 - Cebola

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,79
Modelo: CEBOLA
Detalhe: CEBOLA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 8.685,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:55:19

2 - Abacaxi

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,65
Modelo: ABACAXI
Detalhe: ABACAXI GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 16.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:55:33

3 - Cenoura

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 5,75
Modelo: CENOURA
Detalhe: CENOURA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 11.500,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:55:46

4 - Batata Doce

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,96
Modelo: BATATA DOCE
Detalhe: BATATA DOCE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 7.920,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:56:01

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

5 - Beterraba

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,18
Modelo: BETERRABA
Detalhe: BETERRABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 4.180,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:56:21

6 - Chuchu

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: CHUCHU
Detalhe: CHUCHU GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.450,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:56:32

7 - Inhame

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,35
Modelo: INHAME
Detalhe: INHAME GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 16.050,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:56:44

8 - Batatinha Inglesa

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BATATINHA INGLESIA
Detalhe: BATATINHA INGLESIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 8.610,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:57:01

9 - Laranja

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: LARANJA
Detalhe: LARANJA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 3.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:57:18

10 - Tomate

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 4,85
Modelo: TOMATE
Detalhe: TOMATE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.700,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:57:33

11 - Macaxeira

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,86
Modelo: MACAXEIRA
Detalhe: MACAXEIRA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.860,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:57:49

12 - Manga

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,35
Modelo: MANGA
Detalhe: MANGA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:58:03

13 - Melancia

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,68

Sigla: KG
Valor Total: 3.360,00

Modelo: MELANCIA
Detalhe: MELANCIA GRANJEIRO

Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:58:18

14 - Melão

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,10
Modelo: MELAO
Detalhe: MELAO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 9.300,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:58:33

15 - Banana

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 4,69
Modelo: BANANA
Detalhe: BANANA GRANJEIRO

Sigla: DZ
Valor Total: 14.070,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:58:47

16 - Repolho

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,85
Modelo: REPOLHO
Detalhe: REPOLHO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.925,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:59:19

17 - Mamão

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 2,65
Modelo: MAMÃO
Detalhe: MAMÃO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 13.250,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 14:59:46

18 - Goiaba

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,95
Modelo: GOIABA
Detalhe: GOIABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 7.900,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:00:06

19 - Couve

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COUVE
Detalhe: COUVE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:00:22

20 - Coentro

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COENTRO
Detalhe: COENTRO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:00:38

21 - Alface

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,55
Modelo: ALFACE
Detalhe: ALFACE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:00:52

22 - Maçã

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,95
Modelo: MAÇÃ
Detalhe: MAÇÃ GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 4.750,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:01:08

4 - LOTE - IV (SECRETARIA DE FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL)**1 - Cebola**

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,79
Modelo: CEBOLA
Detalhe: CEBOLA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.895,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:01:30

2 - Abacaxi

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,65
Modelo: ABACAXI
Detalhe: ABACAXI GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 5.650,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:01:45

3 - Cenoura

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,75
Modelo: CENOURA
Detalhe: CENOURA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.875,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:02:02

4 - Batata Doce

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,96
Modelo: BATATA DOCE
Detalhe: BATATA DOCE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.980,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:02:17

5 - Beterraba

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,18
Modelo: BETERRABA
Detalhe: BETERRABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.090,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:02:57

6 - Chuchu

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,45
Modelo: CHUCHU
Detalhe: CHUCHU GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 435,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:03:16

7 - Inhame

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,35
Modelo: INHAME
Detalhe: INHAME GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.675,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:03:45

8 - Batatinha Inglesa

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BATATINHA INGLESA
Detalhe: BATATINHA INGLESA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.870,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:04:01

9 - Laranja

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: LARANJA
Detalhe: LARANJA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.370,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:04:18

10 - Tomate

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,85
Modelo: TOMATE
Detalhe: TOMATE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 4.850,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:04:34

11 - Macaxeira

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,86
Modelo: MACAXEIRA
Detalhe: MACAXEIRA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.930,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:04:52

12 - Manga

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,35
Modelo: MANGA
Detalhe: MANGA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:05:07

13 - Melancia

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,68
Modelo: MELANCIA
Detalhe: MELANCIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 840,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:06:04

14 - Melão

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,10
Modelo: MELÃO
Detalhe: MELÃO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:06:28

15 - Banana

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,69
Modelo: BANANA
Detalhe: BANANA GRANJEIRO

Sigla: DZ
Valor Total: 4.690,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:06:46

16 - Repolho

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,85
Modelo: REPOLHO
Detalhe: REPOLHO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.170,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:07:01

17 - Mamão

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,65
Modelo: MAMÃO
Detalhe: MAMÃO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.650,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:07:15

18 - Goiaba

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,95
Modelo: GOIABA
Detalhe: GOIABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 3.950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:07:32

19 - Couve

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COUVE
Detalhe: COUVE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:07:45

20 - Coentro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COENTRO
Detalhe: COENTRO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 765,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:08:09

21 - Alface

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,55
Modelo: ALFACE
Detalhe: ALFACE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:08:22

22 - Maçã

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,95
Modelo: MAÇÃ
Detalhe: MAÇÃ GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 950,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:08:35

5 - LOTE - V (DIVESAS SECRETARIAS)**1 - Cebola**

Quantidade: 400
Valor Unitário: 5,79
Modelo: CEBOLA
Detalhe: CEBOLA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.316,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:08:58

2 - Abacaxi

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,65
Modelo: ABACAXI
Detalhe: ABACAXI GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 2.825,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:09:12

3 - Cenoura

Quantidade: 250
Valor Unitário: 5,75
Modelo: CENOURA
Detalhe: CENOURA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.437,50
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:09:25

4 - Batata Doce

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,96
Modelo: BATATA DOCE
Detalhe: BATATA DOCE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:09:40

5 - Beterraba

Quantidade: 250
Valor Unitário: 4,18
Modelo: BETERRABA
Detalhe: BETERRABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.045,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:09:58

6 - Chuchu

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,45
Modelo: CHUCHU
Detalhe: CHUCHU GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 217,50
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:10:10

7 - Inhame

Quantidade: 250
Valor Unitário: 5,35
Modelo: INHAME
Detalhe: INHAME GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.337,50
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:10:26

8 - Batatinha Inglesa

Quantidade: 250
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BATATINHA INGLESIA
Detalhe: BATATINHA INGLESIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.435,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:11:00

9 - Laranja

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,79
Modelo: LARANJA
Detalhe: LARANJA

Sigla: UN
Valor Total: 1.185,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:11:26

10 - Tomate

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,85
Modelo: TOMATE
Detalhe: TOMATE GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 2.425,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:13:24

11 - Macaxeira

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,86
Modelo: MACAXEIRA
Detalhe: MACAXEIRA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 965,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:13:40

12 - Manga

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,35
Modelo: MANGA
Detalhe: MANGA GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 675,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:13:54

13 - Melancia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 1,68
Modelo: MELANCIA
Detalhe: MELANCIA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 420,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:14:14

14 - Melão

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,10
Modelo: MELÃO
Detalhe: MELÃO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.550,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:14:30

15 - Banana

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,69
Modelo: BANANA
Detalhe: BANANA GRANJEIRO

Sigla: DZ
Valor Total: 2.345,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:15:22

16 - Repolho

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,85
Modelo: REPOLHO
Detalhe: REPOLHO GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 585,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:15:36

17 - Mamão

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,65
Modelo: MAMÃO
Detalhe: MAMÃO GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 1.325,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:15:51

18 - Goiaba

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,95
Modelo: GOIABA
Detalhe: GOIABA GRANJEIRO

Sigla: KG
Valor Total: 1.975,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:16:10

19 - Couve

Quantidade: 100
Valor Unitário: 2,55
Modelo: COUVE
Detalhe: COUVE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 255,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:16:23

20 - Coentro

Quantidade: 150
Valor Unitário: 2,55

Sigla: UN
Valor Total: 382,50

Modelo: COENTRO
Detalhe: COENTRO GRANJEIRO

Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:16:45

21 - Alface

Quantidade: 100
Valor Unitário: 2,55
Modelo: ALFACE
Detalhe: ALFACE GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 255,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:16:58

22 - Maçã

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,95
Modelo: MAÇÃ
Detalhe: MAÇÃ GRANJEIRO

Sigla: UN
Valor Total: 475,00
Marca/Fabricante: GRANJEIRO
Registrado em: 31/01/2024 - 15:17:15

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.